

---

# Nytnordisk ApS

**CVR-nr.: 40908390**

Jernbæk Alle 11  
3200 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/06/2025**

---

**Martin Schønemann**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nytnordisk ApS  
Jernbæk Alle 11  
3200 Helsingø  
  
CVR-nr.: 40908390  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre totalentrepriser og renoveringsopgaver samt hermed beslægtet virksomhed, herunder blandt andet optimering og indregulering af fjernvarmeanlæg, centralvarmeanlæg og vandinstallationer.

## Væsentlige aktiviteter i regnskabsåret

Der har ikke været nogle ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på årets resultat.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for regnskabsåret 2024 på kr. 22.155,00. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2024 kr. 35687,73 og egenkapitalen udgjorde kr. -48654,86

Ledelsen betegner selskabets økonomiske udvikling, som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		520.944	514.478
Eksterne omkostninger		-81.155	-68.193
<b>Bruttoresultat</b>		<b>439.789</b>	<b>446.285</b>
Personaleomkostninger		-407.225	-415.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.160	-10.740
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>28.404</b>	<b>19.580</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>28.404</b>	<b>19.580</b>
Skat af årets resultat		-6.249	-400
<b>Årets resultat</b>		<b>22.155</b>	<b>19.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		22.155	19.180
<b>I alt</b>		<b>22.155</b>	<b>19.180</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	4.160
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.160</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.160</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.125	30.225
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.125</b>	<b>30.225</b>
Likvide beholdninger		5.562	6.362
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>35.687</b>	<b>36.587</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>35.687</b>	<b>40.747</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-19.749	-39.330
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>20.251</b>	<b>20.250</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.711	14.646
Skyldig selskabsskat		1.161	1.161
Skyldig moms og afgifter		1.564	4.690
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.436</b>	<b>20.497</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.436</b>	<b>20.497</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>35.687</b>	<b>40.747</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret